ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ГОРОДА  КАЗАНИ

МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА №1

КИРОВСКИЙ РАЙОН

 КАЗАН  ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

1НЧЕМУЗЫКАЛЬ МӘКТӘП

КИРОВ  РАЙОНЫ

ПРИКАЗ                     БОЕРЫК

«  13  »  июня    2017 г.                                     № 14

«О зачислении в 1 класс»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании Устава МБУДО «ДМШ № 1»

Кировского района г. Казани, Положения о порядке приема на обучение по

дополнительным предпрофессиональным программам в области музыкального искусства,

Положения о правилах приема и порядке индивидуального отбора поступающих в

МБУДО «Детская музыкальная школа № 1» Кировского района г. Казани, решения

Приемной комиссии, Протоколов комиссий по индивидуальному отбору поступающих от

31.05.2017 г. № 1, 2, 3, в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным

программам в области музыкального искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2017 г. на обучение по дополнительным

предпрофессиональным программам в области музыкального искусства следующих

поступающих:

Дополнительная предпрофессиональная программа в области музыкального искусства

«Фортепиано»

1. Гафиятуллина Лиана Ульшатовна

2. Левченко Аделина Витальевна

3. Мингазова Зарина Рамилевна

4. Мурашко Ульяна Дмитриевна

5. Настина Вера Дмитриевна

6. Хамидуллина Риналия Эдуардовна

7. Шакирова Эльза Рустемовна

Дополнительная предпрофессиональная программа в области музыкального искусства

«Народные инструменты»

1. Абдуллаева Алина Арслановна

2. Батраков Арсений Александрович

3. Давлетшина Камила Григорьевна

4. Пузырев Игорь Витальевия

5. Тагашев Даниил Артѐмович

Дополнительная предпрофессиональная программа в области музыкального искусства

«Хоровое пение»

1. Одноценова Варвара Павловна

2. Хрычев Владимир Александрович

2. Правила подачи и рассмотрения апелляций по результатам индивидуального

отбора детей осуществлять согласно «Положения о порядке приема на обучение по

дополнительным предпрофессиональным программам в области музыкального искусства

в МБУДО «ДМШ № 1» Кировского района г. Казани (глава 3, пункты 16 – 21) и приказа

по МБУДО «ДМШ № 1» Кировского района г. Казани № 49 от 10 апреля 2017 года «О

приеме документов».

3. Ярославцевой Н.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

организовать дополнительный прием учащихся в 1 класс в срок с 10.08.2017 г. до

26.08.2017 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО «ДМШ № 1»                                                                     Ф.Н. Мубаракова